
                  

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                 
OSNOVNA ŠKOLA RAVNE NJIVE-NESLANOVAC SPLIT
Sarajevska ulica 30, 21000 Split                                                            

KLASA: 112-02/26-01/21                                                                   

URBROJ: 2181-1-281-26-2                                                                   
Split, 09. veljače 2026.godine

Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08,
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17 i 68/18) ravnatelj Osnovne škole
„Ravne njive-Neslanovac“ donosi

ODLUKU
o poništenju natječaja za radno mjesto

pomoćnik u nastavi za učenike s teškoćama na određeno nepuno radno vrijeme

I.
Poništava se natječaj za radno mjesto pomoćnik u nastavi za učenike s teškoćama na određeno

nepuno radno vrijeme klasa:112-02/26-01/21, UrBroj:2181-1-281-26-1, a koji je bio objavljen na
oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Osnovne škole „Ravne njive-Neslanovac“ Split dana 06.
veljače 2026. g. 

II.
Ova odluka biti će objavljena na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole „Ravne njive-
Neslanovac“ Split.

III.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnatelj: 

_______________________

Haidi Mimica Tudor, prof. 


		2026-02-09T16:33:35+0100
	Not specified
	Document SIGN




